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İlk kez 2008-2009 akade-
mik yılında lisans ve li-
sansüstü eğitim faaliyet-

lerine başlamış olan NKÜ Tekstil
Mühendisliği Bölümü, geçen
süre içinde yüze yakın mezun
vermiş ve çok sayıda ulusal ve
uluslararası işbirlikleri oluştur-
mayı başarmıştır. Tekstil Mühen-
disliği Bölümü, 1993 Yılında
Trakya Üniversitesi bünyesinde
kurulmuş olan Çorlu Mühendis-
lik Fakültesi çatısı altında faali-
yet göstermektedir.  Çorlu Mü-
hendislik Fakültesi, 2006 yılında
Tekirdağ merkezli kurulan Na-
mık Kemal Üniversitesi bünyesi-
ne katılmış ve hızlı gelişme sü-
reci içinde Tekstil Mühendisliği
Bölümü yanı sıra Bilgisayar Mü-
hendisliği, Biyomedikal Mühen-
disliği, Çevre Mühendisliği,
Elektronik ve Haberleşme Mü-
hendisliği, Endüstri Mühendisli-
ği, İnşaat Mühendisliği ve Maki-
ne Mühendisliği bölümleri ile
birlikte üniversitenin ve bölge-
nin en önemli akademik birim-
lerinden biri olmuştur. 

Eğitim Öğretime 30 öğren-
ciyle başlayan NKÜ Tekstil Mü-
hendisliği Bölümü, 2014-15 dö-
nemi itibariyle  225 lisans, 60
yüksek lisans ve 10 doktora öğ-
rencisi ile faaliyetlerini sürdür-
mektedir.  Bölümün akademik
kadrosu 3 profesör, 3 doçent, 3
yardımcı doçent, 4 Öğr. Gör. Dr
ve 3 .Araş. Gör. olmak üzere
toplam 16 kişiden oluşmaktadır.

Bölüm adına yurt dışında dok-
tora eğitimlerini tamamlamak
üzere olan 6  öğretim elemanı
daha yakın zamanda bölüm
kadrosuna dahil olacaklardır. 

Konumu
Çorlu, İstanbul  hariç tutul-

duğunda Trakya bölgesinin en
büyük yerleşim birimi olarak
öne çıkar ve  stratejik bir coğrafi
konuma sahiptir. Osmanlı döne-
minde yüzyıllarca başkent İstan-
bul’a Balkanlar üzerinden gelen
saldırılara karşı bir savunma
şehri olma özelliğini taşımış
olan Çorlu, günümüzde  hem İs-
tanbul hem de Trakya bölgesi
için önemli bir sanayi ve lojistik
merkezi olma potansiyeline
erişmiştir.  Çorlu’nun içinde yer
aldığı bu coğrafya’da ticaret  ve

tarım,  bölge ekonomisini sürük-
leyen unsurlar iken, gelişen ula-
şım altyapısı sayesinde başta
gıda sektörleri ve daha sonrası
İstanbul’a yakın olması sebebi
ile tekstil, beyaz eşya, otomotiv
yan sanayi ve  elektrik-elektro-
nik sanayi  sektörlerinde hızlı ya-
tırımlar gerçekleşmiştir.  Tekir-
dağ, son 10 yıl içinde,  gelişmiş
sanayisi ve uluslararası firmala-
rın içinde bulunduğu üretim
tesisleriyle dikkat çeken bir böl-
ge olmuştur.  Tekirdağ ülke ge-
nelindeki  toplam işletmeler içe-
risinde % 2’lik payla sanayisi ge-
lişmiş onuncu il olarak üst sırala-
ra  tırmanmıştır. Marmara Bölge-
si dikkate alındığında %3’lük sa-
nayi payıyla İstanbul, Bursa ve
Kocaeli’nden sonra 4. en büyük
olarak dikkat çekmektedir. 

Tekirdağ’da sektörlerin da-
ğılımına bakıldığında  ilk sırada
%25 ile tekstil sektörü öne çık-
maktadır.  Tekirdağ Sanayiciler
Derneği verilerine göre; Trakya
bölgesinde yer alan 1809 sanayi
kuruluşunun  1277’si ve 600
tekstil ve hazır giyim firmasının
da 511’i Tekirdağ il sınırları için-
de yer almaktadır.  Bu kuruluşlar
Çorlu-Çerkezköy bilgesinde yo-
ğunlaşmaktadır. Ülke genelinde
tekstilin % 10’u, margarinin
%25’i, rafine ayçiçeği yağının
%20’si, kağıt ve ambalajın %40’ı,
işlenmiş derinin %37’si  Tekir-
dağ  ilinden karşılanmaktadır.  

Çorlu- Çerkezköy karayolu
üzerinde yer alan NKÜ Çorlu
Mühendislik Fakültesi,   NKÜ
Teknopark ile aynı yerleşke için-
de yer alır.  Tekirdağ il sınırları

Namık Kemal Üniversitesi 
Tekstil Mühendisliği Bölümü
NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ  TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ SON YILLARDA FAALİYETE GEÇEN
YENİ BÖLÜMLERDEN BİRİ OLMASINA KARŞIN, KISA SÜREDE GÜÇLÜ BİR AKADEMİK KADRO İLE
TEMEL ALTYAPI OLANAKLARINA SAHİP OLMAYI BAŞARMIŞTIR.



içinde yer alan 13 organize sa-
nayi bölgesinden (OSB)  12’si bu
yerleşkeyi merkez olan 50
km’lik bir dairenin içinde yer
alırlar. Bunlara ek olarak, Avrupa
Serbest Bölgesi ve Lüleburgaz
merkezli OSB’ler de bu alan
içinde kalır.  Yaklaşık %25 ‘i teks-
til alanında faaliyet gösteren
güçlü bir OSB kümelenmesinin
merkezinde yer alması, NKÜ
Tekstil Mühendisliği Bölümü
için büyük bir  önem ve kaza-
nım arz etmektedir.  Sektörel
yoğunlaşmanın yanısıra, Tekstil
Mühendisliği Bölümünün mev-
cut durumu ve potansiyeli sa-
yesinde Tekstil  Teknolojileri,
Namık Kemal Üniversitesi tara-
fından 2015 yılında belirlenen
üç temel stratejik bilim alanın-
dan birisi olmuştur.  Bu proje
kapsamında, öngörülen hedef-
lere uygun faaliyetlerin yoğun-
laşacağı alt çalışma alanları ola-
rak şunlar seçilmiştir: 
• Teknik Tekstiller 
• İleri Lif Teknolojileri 
• Temiz ve Sürdürülebilir Tekstil

Üretimi 

Tekstil Mühendisliği 
Eğitimi

NKÜ Tekstil Mühendisliği
Bölümü,  Trakya bölgesinde faa-
liyet gösteren tek Tekstil Mü-
hendisliği Bölümüdür. Tekstil
Mühendisliği  değilse de tekstil
uygarlık tarihinin en eski  ihti-
yaç ve faaliyet alanlarından biri-
si olmuştur.  Sanayi devrimi ile
evrim geçiren birkaç sanayi ko-
lundan birisi olan tekstil sektö-
rü, günümüzde de  önemini
korumaktadır.   Son yıllarda,
tekstil teknolojileri  kapsam ve
üretimde kullanılan malzemeler
itibariyle  çok büyük değişim
göstermiştir.   Giyim ve ev orta-
mında kullanılan geleneksel
tekstil ürünlerine ek olarak,  çok
farklı yeni kullanım alanlarıyla
teknik tekstiller giderek yaygın-
laşma eğilimi içindedirler.  Teks-

til bilimi,  bilim ve teknolojideki
gelişme ve yeniliklerden etkile-
nen,  çok disiplinli çalışmaların
yoğunlaştığı  bir malzeme  ge-
liştirme, uygulama  ve dönüş-
türme süreçleri üzerine odak-
lanmaktadır.   Ticari ve endüstri-
yel anlamda  uygulama alanının
çok genişlemiş olması doğal
olarak kullanılan malzeme ve
tekniklerin de çok çeşitlenmesi-
ne yol açmıştır.  Bu nedenle,
Tekstil  Mühendisliği,  yeniden
çok önemli bir araştırma alanı
haline gelmiştir.  Dünya’da
1820’lerde İngiltere’de başladığı
öngörülen tekstil eğitimi, günü-
müzde hemen hemen her ülke-
de varlığını sürdürmektedir.
Türkiye’de 1966 yılında Ege üni-
versitesinde başlayan Tekstil
Mühendisliği  eğitimi,  Tekstil
sektöründe yaşanan gelişmele-
re  paralel bir büyüme göster-
miştir. Benzer şekilde moda ve
tasarım bölümlerinin  sayıları da
zamanla artmıştır.   Ne yazık ki,
son 3 yıl içinde,  Türkiye’deki
Tekstil Mühendisliği  bölümleri-
nin  üniversite kontenjanlarında
görünür bir  azalma gerçekleş-
miştir.  Yüksek Öğretim Kuru-
lu’nun  zorunlu yönlendirmesi
ile oluşan bu kontenjan daral-
masının tekstil sektörü  algısının
iyi yönetilememesinden kay-
naklanmış olabileceği  düşünül-
mektedir.   Ülkemizde, son yıl-
larda hak ettiği değerin altında
bir talep ve ilgi gören tekstil
mühendisliği eğitiminin, yakın
zamanda bu yanlış algıyı kırma-
sı beklenmektedir.  

Eğitim-Öğretim  Prog-
ramı

Bölümün misyonu, ulusal
ve uluslararası düzeyde eğitim
veren, sanayi ile bütünleşik
araştırma-geliştirme çalışmaları
yapan, sürekli gelişen, bilgi üre-
timi ve yetiştirdiği mühendisler-
le sektörü yönlendirebilecek bir
eğitim öğretim kurumu olmak-

tır.  Nitelikli akademik eğitim ve
sektörle tümleşik uygulama or-
tamlarıyla mezunlarını; alanın-
da ürün, sistem veya süreç tasa-
rımları yapabilen, gelişime açık,
analitik düşünme yeteneğine
sahip, takım çalışmalarına yat-
kın, mesleki etik bilincine ve so-
rumluluğuna sahip tekstil mü-
hendisleri olarak yetiştirmeyi
hedef almıştır. Lisans eğitim

programında genel tekstil mü-
hendisliği ve mühendislik altya-
pısı temel alınmış, seçmeli ders-
ler ile  özel uygulama alanların-
da bilgi derinliğinin artırılması
amaçlanmıştır. Lisans progra-
mında yer alan toplam 62 ders;
Temel Fen Bilimleri (%15), Te-
mel Mühendislik (%  22), Mes-
lek ve Tasarım (% 49) ve Sosyal
ve Beşeri Bilimler ile Yabancı Dil
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(% 14) dersleri olmak üzere dört
ana grupta kümelenmiştir. 

Akademik Faaliyetler 
Lisans eğitimi süresince Fa-

külte ortak laboratuvarları yanı
sıra, Tekstil Mühendisliği Bölü-
mü Öğrenci Uygulama Labora-
tuvarı, Fiziksel Testler Laboratu-
varı ve Boya Terbiye Laboratu-
varından yararlanmaktadırlar.
Bölüm laboratuvarları ideal la-
boratuvar altyapısına sahip
olup  temel ihtiyaçları karşılaya-
bilecek ekipman ve cihazlara
sahiptir. Bunun yanında Tekstil
İşverenleri Sendikası Türk Tekstil
Vakfı desteği ile Çerkezköy'de
kurulu bulunan Mesleki ve Tek-
nik Eğitim Merkezi (METEM) alt-
yapı ve eğitim imkanlarının da
Bölüm öğrencileri tarafından
kullanılmaktadır. Diğer taraftan
bazı deneysel ve endüstriyel uy-
gulamalar ve teknik geziler için
de çevremizde yer alan sanayi
kuruluşları ile çok yakın işbirlik-
leri oluşmuştur.

Lisans üstü çalışmalar için
Tekstil Mühendisliği Araştırma
Laboratuvarı ile NKÜ Merkez la-
boratuvarı olanaklarından ya-
rarlanılır. NKÜ Tekstil Mühendis-
liği Bölümü, akademik faaliyet-
lerin yanı sıra bölgedeki önemli
sanayi kuruluşları  ile çeşitli dü-
zeylerdeki ar-ge, araştırma ve
inovasyon projeleri çerçevesin-
de iş birlikleri yapmaktadır. Bu
işbirliğinin kapsam ve düzeyi de
her geçen gün genişlemektedir.
Denge Kimya ile SETAŞ ve  YÜN-
SA Ar_Ge Merkezleri gibi kuru-
luşlar başta olmak üzere, belirli
kuruluşlar ile eğitim ve araştır-
ma-geliştirme alanında işbirliği
anlaşmaları yapılmıştır

Bilimsel Yayın ve Proje
Faaliyetleri

NKÜ Tekstil Mühendisliği
Bölümü, eğitim öğretim faali-
yetleri yanı sıra bilimsel çalışma-
lar ile endüstriyel ar-ge çalışma-
larını da önemsemektedir.  Bö-
lümün kuruluşundan bu yana

uluslararası Fen Bilimleri Endek-
si “SCI-expanded” kapsamında
yer alan dergilerde kişi başı ya-
yın sayısı (Türkiye ortalaması
0,6) sürekli 1’in üzerinde ger-
çekleşmiştir. Bölüm bünyesinde
ulusal ve uluslararası düzeyde
çok sayıda proje çalışması yapıl-
mıştır. Son 5 yıl içinde bölüm
bünyesinde 7 TÜBİTAK,  2 SAN-
TEZ ve 8 adet NKÜ BAP projesi
tamamlanmıştır. İki adet AB
projesinde ortaklık yapılmıştır.
Bölüm öğretim elemanlarının
danışman olarak görev aldıkları
çok sayıda TÜBİTAK TEYDEB
projesi de tamamlanmıştır.  Yü-
rütülmekte olan proje sayısı 3
adet TÜBİTAK, 1 adet SANTEZ, 9
adet NKÜ BAP ve 2 adet sektö-
rel proje olmak üzere toplam 15
adettir. Ayrıca bölüm elemanla-
rının çeşitli TÜBİTAK TEYDEB
projelerinde danışmanlık gö-
revleri de sürmektedir.  Diğer
taraftan TÜBİTAK destekli Üni-
versite Öğrencileri Yurt İçi Araş-
tırma Projeleri kapsamında her

yıl çeşitli lisans öğrenci projeleri
de yürütülmektedir. 

Sektör Tümleşik Eğitim 
NKÜ Tekstil Mühendisliği

Bölümü, küresel rekabet içinde-
ki tekstil endüstrisinin gereksi-
nimlerini göz önünde bulundu-
rarak sektörün beklentilerine
uygun, temel bilgileri sağlam,
araştırmacı, analitik düşünebi-
len, yeniliklere açık, meslek eti-
ğini benimsemiş, çevresi ile
sağlıklı iletişim kurabilen, ekip
çalışmasına yatkın ve sorumlu-
luklarının bilincinde çalışkan
mühendisler yetiştirmeyi kendi-
ne amaç edinmiştir. Eğitimleri
boyunca, öğrencilerin meslek
alanları için gerekli bilgi ve be-
cerileri kazandırmak ve teorik
bilgileri laboratuvar ve işletme
bazında pratik uygulamalarla
pekiştirerek iş hayatına hazırla-
mak bölümün temel felsefesidir.
Bu anlayışla bulunduğu bölge-
nin avantajından da yararlana-
rak Sektör Tümleşik Eğitim (STE)
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Modeli geliştirilmiş ve kurulu-
şundan başlayarak uygulanmış-
tır. Bu model Türkiye’deki devlet
üniversiteleri için de özgün bir
yenilik olup ilk ve öncü uygula-
ma olmuştur.  Ülkemizdeki Teks-
til Mühendisliği bölümleri ara-
sında da ilk olan STE modeli, gü-
nümüzde diğer Tekstil Mühen-
disliği bölümlerince de uyarlan-
mıştır. Son sınıf lisans öğrencile-
rini hedef alan bu modelde,  bö-
lüm öğrencileri 7. ve 8. Yarıyıllar-
da haftada 3 iş günü uygulamalı
eğitim kapsamında sektörde
faaliyet gösteren endüstriyel ku-
ruluşlarda stajyer mühendis
adayı olarak fiilen çalışmaktadır-
lar. İki dönem boyunca süren
toplam 84 işgününü kapsayan
STE  yıl içi stajları kapsamında
öğrenciler, biri bölüm akademik
kadrosu diğeri de işletme teknik
yönetim personeli arasında seçi-
len çift danışman  eşliğinde iki
proje çalışmasını da gerçekleşti-
rirler. 2011-2012 akademik yılın-
da başlayan bu uygulamada
yüze yakın öğrencimiz, 58 farklı
firmada STE uygulaması yap-
mıştır. NKÜ Çorlu Yerleşkesini
çevreleyen OSB’ler ve Serbest
Bölge içinde yer alan sektörün
önde gelen firmaları ile STE kap-
samında protokoller yapılmıştır.
STE modeli sayesinde  iş yaşamı
ile mezuniyet öncesinde yakın-
dan tanışma fırsatı bulan öğren-
cilerimizin mesleki formasyon-
ları gelişmekte, sektöre uyum
sağlama ve iş bulma sorunları
da en aza indirilmektedir. Bu
uygulamada yer alan öğrencile-
rin büyük çoğunluğu, STE stajı
yaptığı firmada mezuniyet son-
rası çalışma fırsatı yakalamıştır.
Bölüm, bu uygulamanın daha
etkin bir hale gelmesi ve geliş-
mesi yönünde çalışmalarını da
sürdürmektedir. 

Erasmus Plus  Programı
Arupa Birliği Erasmus Plus

programı çerçevesinde, öğrenci

ve personel hareketliliği faali-
yetleriyle her sene karşılıklı an-
laşmalar olan İngiltere, Litvan-
ya, Polonya, Portekiz, Romanya,
Slovenya, Portekiz, Yunanistan
ve Bulgaristan gibi Avrupa ülke-
lerinde eğitim almayı hak eden
öğrencilere bir dönem burslu
eğitim olanağı sağlanmaktadır.
NKÜ Tekstil Mühendisliği Bölü-
mü Erasmus  kapsamında öğ-
rencilerin eğitimlerinin bir dö-
nemini yurtdışında yapmasını
teşvik etmektedir. Bu kapsamda
bölüm öğretim elemanları da
öğretim verme amaçlı değişim
programlarına katılmakta ve
NKÜ’ye de yabancı üniversite-
lerden ziyaretçiler gelmektedir.
Üniversite kontenjanları ölçü-
sünde bölüm öğrencileri, bir
yarı yıl boyunca eğitimlerini bu
ülkelerdeki anlaşmalı üniversi-
telerde sürdürebilmektedirler.  

Dış İlişkiler
Geçtiğimiz yıl altıncısı Ham-

mamet /Tunus’da düzenlenen
“Tekstilde Uygulamalı Araştır-
malar Konulu Uluslararası Kon-
ferans”ına (CIRAT-6) NKÜ Tekstil
Mühendisliği Bölümü konuk
organizatör üniversite olarak
katılmıştır. Organizasyonu Tu-
nus Monastır Üniversitesi “Tex-
tile Engineering Laboratory”
(LGTex) Enstitüsü ve Tunus
Tekstil Araştırmacıları Birliği
(ATCTex) ile Namık Kemal Üni-
versitesi Tekstil Mühendisliği
Bölümü tarafından üstlenilen
konferansta çok sayıda ülke ka-
tılımcıları tarafından 79 adet
sözlü bildiri 32 adet poster su-
numu olmak üzere toplam 109
adet bilimsel çalışma paylaşıl-
mıştır.

NKÜ Tekstil Mühendisliği
Bölümü 2011 yılında başarıyla
düzenlemiş olduğu ICONTEX
Uluslararası Yenilikçi Tekstiller
Kongresini de önümüzdeki yıl
yeniden düzenlemeyi planla-
maktadır. 

Bölüm öğretim üyeleri, yurt
dışı eğitim kurumları ile yakın
işbirliği oluşturmayı başarmış
olup  belirli dönemlerde; ABD
Teksas Universitesi Dallas Nano
Teknik Enstitüsü ile İngiltere
Bolton Üniversitesi  Malzeme
Araştırma ve Inovasyon Enstitü-
sünde davetli ve konuk öğretim
üyesi olarak  bulunmaktadırlar. 

Sanayi ile İlişkiler 
Kariyer Günü

Ülkemizin tekstil üretim
üssü sayılabilecek bölgemizde,
NKÜ Tekstil Mühendisliği Bölü-
mü’nce en iyi şekilde yetiştiril-
meye gayret edilen mezuniyet
aşamasındaki Tekstil Mühendisi
adayları ile tekstil ve konfeksi-
yon sektörünün yöneticileri ve
İnsan Kaynakları birimleri her yıl
belirli günlerde bölümümüz ta-
rafından organize edilen Kariyer
Günü etkinliği kapsamında bu-
luşturulmaktadır. 

Trakya Teknik Tekstil 
önüşüm Kümesi 
Çalışmaları

Tekirdağ Sanayiciler Derne-
ği (TEKSANDER),  Tekirdağ Bi-
lim, Sanayi ve Teknoloji İl Mü-
dürlüğü,  Tekirdağ KOSGEB Mü-
dürlüğü,  ve Namık Kemal Üni-
versitesi  işbirliği ile Trakya Tek-
nik Tekstil Dönüşüm Kümesi ça-
lışmaları yürütülmektedir.  Ge-
niş kapsamlı bir kamu-üniversi-
te-sanayi  işbirliği olan bu çalış-
ma devam etmektedir.   Küme
çalışmaları kapsamında, Trakya
Kalkınma Ajansı destekli   NKÜ
Tekstil Mühendisliği Bölümü ve
2K2 Danışmanlık tarafından yü-
rütülen ilk etap tarama çalışma-
sında bölgede yer alan 31 sana-
yi kuruluşu  ziyaret edilmiş ve
ön değerlendirme raporları Ma-
yıs 2015 itibariyle hazırlanmıştır.
Hedef söz konusu firmalar ile
öngörülen teknik tekstil ürünle-
rinin ar-ge ve prototip geliştir-
me çalışmalarının üniversite sa-

nayi işbirliği çerçevesinde  ya-
pılması ve son aşamada Proto-
tip Üretim Sonrası Seri Üretime
Geçiş çalışmalarını yürütmek
olacaktır. Söz konusu küme ça-
lışması kapsamında 4 firma ile
ortak proje hazırlama çalışmala-
rı sürmektedir. 

NKÜ Tekstil Mühendisliği
Bölümü, akademik faaliyetlerin
yanı sıra bölgemizdeki önemli
sanayi kuruluşları  ile çeşitli dü-
zeylerdeki ar-ge, araştırma ve
inovasyon projeleri çerçevesin-
de iş birlikleri yapmaktadır. Bu
işbirliğinin kapsam ve düzeyi de
her geçen gün genişlemektedir.
Bu noktada tüm sanayi ve
kamu kurumları ile ortak çalış-
malar yapmak, bilim ve endüs-
triyel alanda değer yaratmak da
bölümün hedefleri arasındadır.

NKÜ Tekstil Mühendisliği
Bölümü, Türkiye Tekstil Terbiye
Sanayicileri Derneği (TTTSD) ile
de yakın işbirliği içindedir.
TTTSD üyesi firmalar ile lisans
öğrencilerine yönelik  Akade-
mik Destek, Kariyer Koçluğu  ve
Teknik Geziler çerçevesinde
paylaşım yapılmaktadır. 




